महेदं्र जगदीशप्रसाद तरडेजा यांनी मौजे 
गाजीपरू,ता.अकोट, वज. अकोला येथील ग.नं.36 मधील 01.20 हे.आर क्षेत्रावर मंजूर करण्यात 
आलेल्या खणपट्ट्याच्या अनुषंगाने शासन जमा केलेल्या अधीकच्या स्वावमत्वधनाची रक्कम पवरगणीत 
करण्यात आली असून त्यानुसार परताव्याची रक्कम रु.13,24,850/- (रुपये तेरा लाख चोवीस हजार 
आठशे पन्नास फक्त), त्यांनी सदर रक्कम प्रत्यक्षात शासनाकडे जमा केल्याची व यापवूी ही रक्कम अदा 
केलेली नाही याची खातरजमा करुन घेण्याच्या अटीवर अदा करण्यास शासन ज्ञापनाद्वारे मान्यता 
देण्यात येत आहे . 

05.      या बाबीवर होणारा खचग सन 2025-2026 या चालू वषाकरीता लखेावशषग "0853-